Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано переможну 

пропозицію: 12,24 грн (дванадцять гривень 24 копійки), у т.ч. ПДВ 2,04 грн

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, 
через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 6 043,76 грн 

(шість тисяч сорок три гривні 76 копійок)

Сума (орендна плата), яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на 

місяць: 17,00 грн без ПДВ (сімнадцять гривень 00 копійок без ПДВ)

Протокол електронного аукціону сформовано: 06.01.2025 20:00:01

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується: